



FE - 1840

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-06

Fecha Validación DIAN: 2024-09-06

Hora Validación DIAN: 17:46:06

CC o NIT: 901791240-
Cliente: EYG COMERCIALIZADORA S.A.S
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CONDOMINIO LA NUBIA 1 BODEGA 47 VIA CANDELARIA
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3113410187
Email: EYGCOMERCIALIZADORASAS@GMAIL.COM

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Días
Fecha Vencimiento: 2024-10-06



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000299	LEGO SURTIDO 8002-8154	36.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	59,400.00
2	001568	PELOTA MOON ESTAMPADA CELESTE08-008	24.00	Unidad	1,260.00	239.40	0.00	0.00	30,240.00
3	000555	RELOJ PERSONAJES CELESTE08-083	12.00	Unidad	3,060.00	581.40	0.00	0.00	36,720.00
4	001813	MUÑECOS SORPRESA 438	48.00	Unidad	660.00	125.40	0.00	0.00	31,680.00
5	001814	YOYO CELESTE09-019	24.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	14,400.00
6	001865	LLAVERO MOUSE CELESTE08-095	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
7	001866	LLAVERO KUROMY CELESTE08-097	24.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	28,800.00
8	001867	LLAVERO CELESTE08-098	12.00	Unidad	1,200.00	0.00	0.00	0.00	14,400.00
9	000355	LLAVERO STITCH CELESTE08-100	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
10	001868	LLAVERO PAW PATROL CELESTE08-101	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
11	001869	LLAVERO MELODY CELESTE08-102	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
12	001870	LLAVERO ZAPATO CELESTE08-103	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
13	000356	LLAVERO MARIO BROSS CELESTE08-104	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
14	001871	LLAVERO DRAGON B CELESTE08-105	36.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	43,200.00
15	001872	LLAVERO PERSONAJES CELESTE08-107	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
16	001873	LLAVERO NARUTO CELESTE08-108	24.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	28,800.00
17	001874	LLAVERO CELESTE08-109	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
18	000399	LIMPIADOR DE BROCHAS CELESTE08-018	4.00	Unidad	5,040.00	957.60	0.00	0.00	20,160.00
19	001756	MANTEL METALIZADO PALO DE ROSA CELESTE07-46	12.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	6,480.00
20	001755	MANTEL METALIZADO PLATEADO CELESTE07-45	12.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	6,480.00
21	000617	MANTEL METALIZADO DORADO CELESTE07-44	12.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	6,480.00
22	001761	GLOBO METALIZADO BABY CELESTE07-51	5.00	Unidad	1,500.00	285.00	0.00	0.00	7,500.00
23	001754	GLOBO METALIZADO SIGNO PREGUNTA PLATEADO 16' CELESTE07-43	10.00	Unidad	165.00	31.35	0.00	0.00	1,650.00
24	001753	GLOBO METALIZADO SIGNO PREGUNTA DORADO 16' CELESTE07-42	10.00	Unidad	165.00	31.35	0.00	0.00	1,650.00
25	001712	GLOBO METALIZADO ZAPATOS BABY CELESTE07-41	20.00	Unidad	330.00	62.70	0.00	0.00	6,600.00
26	001750	LETRERO FELIZ CUMPLEAÑOS CELESTE07-33	20.00	Unidad	810.00	153.90	0.00	0.00	16,200.00
27	000515	GLOBO METALIZADO DE ANIMALES 25' CELESTE07-30	60.00	Unidad	390.00	74.10	0.00	0.00	23,400.00
28	001746	NUMERO METALIZADO 16' PALO DE ROSA CELESTE07-25	70.00	Unidad	150.00	28.50	0.00	0.00	10,500.00
29	001745	NUMERO METALIZADO 16' DORADO CELESTE07-24	70.00	Unidad	150.00	28.50	0.00	0.00	10,500.00
30	001744	NUMERO METALIZADO 16' PLATEADO CELESTE07-23	60.00	Unidad	150.00	28.50	0.00	0.00	9,000.00
31	001749	NUMERO METALIZADO 32' PALO DE ROSA CELESTE07-28	90.00	Unidad	300.00	57.00	0.00	0.00	27,000.00
32	001748	NUMERO METALIZADO 32' DORADO CELESTE07-27	80.00	Unidad	300.00	57.00	0.00	0.00	24,000.00



FE - 1840

Fecha Emisión: 2024-09-06

Fecha Validación DIAN: 2024-09-06
Hora Validación DIAN: 17:46:06

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
33	001747	NUMERO METALIZADO 32' PLATEADO CELESTE07-26	90.00	Unidad	300.00	57.00	0.00	0.00	27,000.00
34	001707	GLOBO METALIZADO CHARMANDER CELESTE06-18	10.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	3,600.00
35	001705	GLOBO METALIZADO PIKACHU CELESTE06-16	10.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	3,600.00
36	001702	GLOBO METALIZADO MARIO BROS CELESTE06-13	10.00	Unidad	390.00	74.10	0.00	0.00	3,900.00
37	001694	GLOBO METALIZADO BARBIE CELESTE06-2	10.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	3,600.00
38	000755	GLOBO 4D IRONMAN YY-F0625	5.00	Unidad	2,250.00	427.50	0.00	0.00	11,250.00
39	000756	GLOBO 4D BATMAN YY-F0628	5.00	Unidad	2,250.00	427.50	0.00	0.00	11,250.00
40	000441	BRILLO ANIMALITOS 3111	24.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	12,960.00
41	001734	ALOE VERA 7048	24.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	12,960.00
42	001716	BEAUTY BLENDER LIMON CELESTE07-121	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
43	001719	BEAUTY BLENDER MANGO CELESTE07-124	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
44	001718	BEAUTY BLENDER PERA CELESTE07-123	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
45	000436	BROCHA ESTUCHE CILINDRO CELESTE07-131	24.00	Unidad	885.00	168.15	0.00	0.00	21,240.00
46	001788	CORTACUTICULA WM-318	12.00	Unidad	435.00	82.65	0.00	0.00	5,220.00
47	001767	DEPILADOR 222	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
48	001724	GUILLOTINA PARA UÑAS CELESTE07-158	24.00	Unidad	750.00	142.50	0.00	0.00	18,000.00
49	000571	CORTAUÑAS 608	24.00	Unidad	150.00	28.50	0.00	0.00	3,600.00
50	000572	CORTAUÑAS 602	24.00	Unidad	135.00	25.65	0.00	0.00	3,240.00
51	001730	PEGANTE PARA PESTAÑAS E523	12.00	Unidad	270.00	51.30	0.00	0.00	3,240.00
52	001399	PALA RASPACALLO ACRILICA JX-08	24.00	Unidad	525.00	99.75	0.00	0.00	12,600.00

FE - 1840

Fecha Emisión: 2024-09-06

Fecha Validación DIAN: 2024-09-06
Hora Validación DIAN: 17:46:06

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	59,400.00	19.00%	11,286.00					Nro Lineas:	52
IVA	30,240.00	19.00%	5,745.60					Base:	754,980.00
IVA	36,720.00	19.00%	6,976.80					Impuestos:	140,710.20
IVA	31,680.00	19.00%	6,019.20					Retenciones:	0.00
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	28,800.00	19.00%	5,472.00					Total Factura - Descuentos:	895,690.20
IVA	14,400.00	0.00%	0.00					Total Factura:	895,690.20
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	43,200.00	19.00%	8,208.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	28,800.00	19.00%	5,472.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	20,160.00	19.00%	3,830.40						
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20						
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20						
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20						
IVA	7,500.00	19.00%	1,425.00						
IVA	1,650.00	19.00%	313.50						
IVA	1,650.00	19.00%	313.50						
IVA	6,600.00	19.00%	1,254.00						
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00						
IVA	23,400.00	19.00%	4,446.00						
IVA	10,500.00	19.00%	1,995.00						
IVA	10,500.00	19.00%	1,995.00						
IVA	9,000.00	19.00%	1,710.00						
IVA	27,000.00	19.00%	5,130.00						
IVA	24,000.00	19.00%	4,560.00						
IVA	27,000.00	19.00%	5,130.00						
IVA	3,600.00	19.00%	684.00						
IVA	3,600.00	19.00%	684.00						
IVA	3,900.00	19.00%	741.00						
IVA	3,600.00	19.00%	684.00						
IVA	11,250.00	19.00%	2,137.50						
IVA	11,250.00	19.00%	2,137.50						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	21,240.00	19.00%	4,035.60						
IVA	5,220.00	19.00%	991.80						
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	18,000.00	19.00%	3,420.00						
IVA	3,600.00	19.00%	684.00						
IVA	3,240.00	19.00%	615.60						
IVA	3,240.00	19.00%	615.60						
IVA	12,600.00	19.00%	2,394.00						

MAJU IMPORTACIONES SAS



FE - 1840

Fecha Emisión: 2024-09-06

Fecha Validación DIAN: 2024-09-06
Hora Validación DIAN: 17:46:06

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

NOTAS:

SON: OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS CON VEINTE CENTAVOS M/CTE*****.